EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 31080001/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE TABOLEIRO GRANDE/RN
CONTRATADA: FENIX NETCOM SERVIÇOS TECNOLOGICOS EM TELECOMUNICAÇÕES EIRELI
(21.080.022/0001-89)
OBJETIVO: contração de uma empresa especializada no fornecimento de link de Internet, bem como
sua manutenção preventiva e corretiva, com banda garantida, assegurando a velocidade real,
durante 24 (vinte e quatro) horas por dia, 07 (sete) dias por semana, utilizando equipamentos
homologados pela Anatel, disponibilizando suporte técnico (In Loco), imediato e por Telefone, visando
atender as atividades das Secretarias Municipais e Unidades Administrativas de Taboleiro
Grande/RN, pelo período de 04 (quatro) meses.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: A contratação se encontra fundamentada no art. 24, inciso II, da Lei
Federal nº. 8.666, de 21 de junho de 1993 e alterações posteriores que lhe foram introduzidas.
VALOR TOTAL CONTRATADO: R$ 5.940,00, (cinco mil e novecentos e quarenta reais)
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Os recursos financeiros destinados às despesas decorrentes da execução
da despesa se encontram alocados no Orçamento Geral do Município, Exercício de 2022, Atividade
334 - 1 . 6001 . 12 . 361 . 3000 . 2.20 . 0 . 339039 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica
1125 - 3 . 8002 . 10 . 301 . 4000 . 2.66 . 0 . 339039 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica
1187 - 1 . 3001 . 4 . 122 . 2000 . 2.37 . 0 . 339039 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica
1288 - 4 . 9003 . 8 . 244 . 2000 . 2.74 . 0 . 339039 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica
VIGÊNCIA: 31/12/2022
LOCAL DE DATA: Taboleiro Grande/RN, 31/08/2022.